1

平成 20 年 5 月 26 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 専務取締役 金 昌明

ＴＥＬ (048)225-5311

「主要株主の異動に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ

本日、別途お知らせをしました「第三者割当による新株式発行の失権に関するお知ら

せ」のとおり、第三者割当による新株式発行の割当先である SKS Trading USA, Inc.よ

り発行予定株式数の全てについて払込期日（平成 20 年 5 月 26 日）までに払い込みが無

かったため、平成 20 年 5 月 9 日に発表いたしました「主要株主の異動に関するお知ら

せ」につきまして、主要株主の異動は見込まれなくなりましたのでお知らせいたします。

以 上